
Oberfranken 2025/26

3. Bezirksliga Oberfranken B
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Reuß, Marcel, Mobil: 01708814499, cellyreuss@gmail.com

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Fri. 26.09.2025 20:00  09070530 Post SV Bamberg TSV Bertelsdorf 99'ners 13:5
Sun. 19.10.2025 14:00  09060340 TSV Bertelsdorf 99'ners 1. DC Paradi…llendorf II 12:6
Sun. 02.11.2025 14:00  09060340 TSV Bertelsdorf 99'ners Dartbiber Giech II 13:5
Sun. 16.11.2025 14:00  09060340 TSV Bertelsdorf 99'ners Blue Bulls S…Walsdorf II 14:4
Sun. 30.11.2025 14:00  09060340 TSV Bertelsdorf 99'ners SC Prölsdorf 13:5
Sat. 27.12.2025 20:00  09060560 v SpVgg Nüssda…runstadt II TSV Bertelsdorf 99'ners  
Sun. 18.01.2026 14:00  09060340 TSV Bertelsdorf 99'ners DC Gipsy Ebern III  
Sun. 01.02.2026 14:00  09060340 TSV Bertelsdorf 99'ners Post SV Bamberg  
Fri. 13.02.2026 20:00  09060060 1. DC Paradi…llendorf II TSV Bertelsdorf 99'ners  
Sat. 28.02.2026 20:00  09060630 Dartbiber Giech II TSV Bertelsdorf 99'ners  
Fri. 13.03.2026 20:00  09070210 Blue Bulls S…Walsdorf II TSV Bertelsdorf 99'ners  
Sat. 28.03.2026 18:00  09070200 SC Prölsdorf TSV Bertelsdorf 99'ners  
Sun. 19.04.2026 14:00  09060340 TSV Bertelsdorf 99'ners SpVgg Nüssda…runstadt II  
Fri. 08.05.2026 20:00  09060020 DC Gipsy Ebern III TSV Bertelsdorf 99'ners  

Hallenverzeichnis

09060020 DC Gipsy Ebern
Mühlgrabenweg 1, 96106 Ebern

09060060 1. DC Paradiesvögel e.V.
Bamberger Str. 1f, 96129 Strullendorf

09060340 Mehrzweckhalle Bertelsdorf
Christenstraße 11, 96450 Coburg

09060560 SpVgg Trunstadt
Alte Mainstr. 19, 96191 Viereth-Trunstadt

09060630 FV Giech
Leitenweg 14, 96110 Scheßlitz

09070200 Sportheim Prölsdorf
Am Sportgelände 1, 96181 Prölsdorf

09070210 Sportheim SV Walsdorf
Zum Sportplatz 1, 96194 Walsdorf

09070530 L'Oasis - Post SV Bamberg
Am Sportplatz 2, 96047 Bamberg
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